Oberberg 2024/25
Regionsliga weibliche Jugend D
CVJIM Waldbrol

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 16:00 09001 CVJIM Waldbrol HSG Ludenscheid e. V. Il 16:9
Sa. 28.09.2024 14:30 09022 SV Frielingsdorf CVJIM Waldbrol 18:27
Sa. 05.10.2024 14:00 09002 CVJIM Waldbrél SSV Overath 19:14
Sa. 02.11.2024 12:30 09020 CVJIM Oberwiehl 11 CVJIM Waldbrdl 16:21
Sa. 09.11.2024 14:30 09001 CVJIM Waldbrol HBD Lowen Oberberg 11:10
Sa. 23.11.2024 15:00 09025 TV Wahlscheid CVJM Waldbrol 11:20
So. 01.12.2024 13:20 09001 CVJIM Waldbrél SG Engelskirchen/Loope 35:6
So. 08.12.2024 10:30 09034 HSG Lidenscheid e. V. Il CVJIM Waldbrdl 14:22
So.15.12.2024 12:00 09001 v CVJIM Waldbrol SV Frielingsdorf 18:10
So.19.01.2025 15:30 09055 SSV Overath CVJIM Waldbrol 27:13
So.16.02.2025 15:30 09001 CVJIM Waldbrol TV Wahischeid 18:16
Sa. 22.02.2025 15:30 09009 v HBD Loéwen Oberberg CVJIM Waldbrdl 16:14
Sa. 08.03.2025 15:00 09017 SG Engelskirchen/Loope CVJIM Waldbrol 11:22
So.16.03.2025 13:00 09001 h/v  CVJM Waldbrol CVJIM Oberwiehl Il 22:11
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Hallenverzeichnis

09001

09002

09009

09017

09020

09022

09025

09034

09055

Nutscheidhalle

Vennstr., 51545 Waldbrol

Heidberghalle

Vennstr., 51545 Waldbrol

SpH Gesamtschule-Schule

Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth
SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

Vossbrucher Halle

Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar
Jabachhalle

Donrather Dreieck 1, 53797 Lohmar

SpH Bergstadt-Gymnasium
Honseler StralBe 2, 58511 Lidenscheid

SpH Oderscheiderfeld
Oderscheiderfeld 20, 51491 Overath-Marialinden



Oberberg 2024/25
Regionsliga weibliche Jugend D
CVJIM Waldbrol

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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